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17912 km
Automaat
Elektrisch
122 PK

Enkel

Mercedes Benz

17912 km

2023-07-06
W1VTUACZ0PU350015
Furgoneta cerrada

eCitan 112 Pro

L1H1

Blanco

Material del suelo

Ancho de aperturadelapuerta
Altura de paso

Longitud interior dela carroceria
Anchointerior delacarroceria
Alturainterior delacarroceria

Espacio entrelos pasos de rueda

Dimensiones

Plastico
125cm
111 cm
177 cm
146 cm
127 cm
125cm

Longitud
Ancho
Altura

445 cm
182 cm
179 cm

BV000560

 Mercedes Benz

M er cedes Benz eCitan 112 Pro

L1 Elektrisch 51kWh 284km WLTP LED Cruise Control Climate Control Carplay

Parkeersensoren Achter

€ 356

lease p/m for 5 years



Distanciaentre gjes 272 cm

Ancho deVia 163 cm

Peso maximo autorizado (GVW) 2240 kg
Peso bruto combinado méaximo (GCW) 3500 kg
Peso maximo eje delantero 1170 kg
Peso méximo gjetrasero 1275 kg
Peso en vacio del vehiculo 1734 kg
Capacidad de carga 506 kg

Capacidad de remolque 1260 kg

Infor macién del motor

Transmision Automatico
Combustible Eléctrico
Potencia (CV) 122 PK

Cabina

Asientos 3

Interior dela cabina

Aire Acondicionado

Apple CarPlay

Bluetooth

Climatizador

Espejos Ajustables Eléctricos
Ventanas Eléctricas
Volante Multifuncional
Radio

Direccién Asistida

Tabique Divisor

Exterior dela cabina

Lucesde Conduccién Diurna LED
FarosLED

Luces Antiniebla

opciones de seguridad

Par keer sensor en achter
Control de Crucero
ESP

Control de Traccion

Caracteristicas del vehiculo
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Iluminacion del Compartimento de Carga

Assen
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